10Gigabit Layer3 Stackable Switch
DXS-3610 Series

D-Link

Building Networks for People

ZLIFETIME
Ewarranty

Yo

(RAY FAAEDIA)

DXS-PWR700AC S
RREZ 2 dlink/Green
DXS-3610-54T r 1
DXS-3610-54S &5
DXS-FAN200
T7VEIa—Ib

10Gigabit Layer3 Stackable Switch

WAL F U ITREEA =TT —F T I F ¥ ZHATZ 10 FH LAY 3 AR Y BT IVAAL v F

DXS-3610 U —R&, 106G A =%y NAAL wF T =T 4 VI lHA T, [REENDE/ST 4= VAL AY 3 ARy T )V

10G R A=Y RAA W FTT, IUTA X« {ilHHSEHANDILY 7A—ZaGt T, TYX—T I A ARF ¥ VR R G EDEN XY hT—7
BRI L CW0E 9, DXS-3610-54T ICid 1000/10G Base-T :K— k X 48 & 100G QSFP28 A1 k X 6, DXS-3610-54S 2% 10G SFP+
Ay kX 48 & 100G QSFP28 21w k X 6 WMEHMINTVET, Y AT LEMHIIST T, 100G 20y hET v T V7 EIE AR Y
FUFCHRET BT ENARETT,

BLNTA—I VA EETAY

DXS-3610 VU —X1&. 100G 7 7V VI R— kX 6 ZHEH L.
K 1607Mpps Ok L— b, it K 2.16Tbps DAA v F 5
REZFOEMHEE10C LAY 3 ALY F T Ele Ry hAT Y
TIEDEY 2 T—REJE T 7 FLADBBRENTED, I
EMomOEa 7 —F7 7 F v 2 LE T, 1006 H—k
ZHALT. K 12X TOWHEA LY 725K 1200Gbps D
W THSRT 5 L AIRET T,

Z—XIEEbERF1E 2 RER

ARV —=RWKF, TUNVARAL A=Y (E]) LARVHE—FA
A=Y S) DAL AHBHBEINTEO, RETBEREICISTT
WINDODT ALV AZEIRT BT ENAHETT, El T
A SISA R ADETOBREZRIK L. B4 GHREZ B L
ToEiksRERR & 72 0 £97, EIRRTIX. IGMP, MLD, PIM-DM/SM/
SDM/SSM.DVMRP 7% £ D L3 ®)LFF ¥ A FHERES® BGP DIEh>,
L2/L3MPLS VPN ZHR— s LTWVET,

ZIREEREE/ A —T 7 —FTI9F ¥

Web GUIL, CLIIC X AEBDIEA, SNMP I X 5HEPEHZTTS
T LAAEETT, IEEE802.3ah (V2% OAM). CFM 7% ¥ s
Yo 2B 5T 5P RK— MEREFLAFELTVWET, SRM
(Resource Management) #REZ{EHT % &, E— RIS TT—
TNWHARXZRETE DT, A4y FOMHICEDINTAA Y
FHREZ L TE X T,

RELEF 21U T HEEE TR

A —Xl&. RADIUS 24T L7z 802.1X 1 —H38GE». ACL %
BORFELLEF ) T o BRI L E I, 7z, GVRP &L
DZ k7 VLAN #6E. QoS OREMNFIRETH D, tF 2V T 1
ENRT A= VADM 2K B T ENTEET, ETHIC, STP/
RSTP/MSTP Ichnz C. ERPS *® FlexLink 7% EDEE&RY > 771
BEMETR—FLTVET,

R

10G R— b F 7213 10G SFP+ A 11w ME#
100G QSFP28 21w &k

Ry AT SO ER /T 7

K 12 5 /1200Gbps £ TOYFLA 2y &7
FIHBRENC IS Uz EI/SL 5 A & > AR
E-RPS (ITU-T G.8032 A —H v ~J )
OSPFv2/v3

MPLS (EI D&)
BGP4/4+ (EI D)
VRF-Lite (EI 0321)
[EEE802.1X #¥3
802.1Qbb

Flex Link



Building Networks for

D-Link

People

10Gigabit Layer3 Stackable Switch
DXS-3610 Series

I DXS-3610-54T/54S /\— K = 7{tix—Ex

SIhR

DXS-3610-54T
DX5-3610-54TSI/A1

DXS-3610-54S

DXS-3610-545SI/A1

El kR

DXS-3610-54TEI/A1 DXS-3610-54SEI/A1

IEEE 802.3ab T000BASE-T. IEEE 802.3an T0GBASE-T. IEEE 802.3z TO00BASE-X. IEEE 802.3ae T0GBASE-SR/LR/ER/ZR. IEEE802.3ba. IEEE802.3bm

IEEE 802.3x Flow Control. |EEE 802.3ad Link Aggregation. IEEE 802.1AX Link Aggregation. |EEE 802.1Q VLAN Tagging. [EEE 802.1v Protocol Based VLAN.

|EEE 802.1D Spanning Tree (STP compatible) . IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree, IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree .

IEEE 802.1p Class of Service. 802.1Qbb Priority-based Flow Control (PFC). IEEE 802.1X Port Based Network Access Control. IEEE 802.3az EEE. |EEE 802.3ah.

IEEE 802.1ag

D-Link Green EE/1#aE

O
(989 LEDA T [ iR—=b vy b 29> | 2T A —F [EEE™)

A3271—R

1000/10G BASE-T

48 —

10G SFP+ X0 I

100G QSFP28 XHw bk

a2V —)LR—b (RI-45)

BEAR— b (MGMT) (R)-45)

Micro USB 7/R— b (USB2.0)

BREY1—/VAZAOY R

I EYa—)VBAZAOY R

6
1
1
1
2
5
O

e P P

Auto MDI/MDI-X

o

ZOo—Jarhko—)b

IEEE 802.3x Flow Control (Full Duplex) .\ F#4 754> (HOL) 70w+ JBh1E

SIM

B (D-Link SIM) \ 32
A2y

IR Ry R \ 12/1200Gbps
ALy F g

AAvFI7T)vY 2.16Tbps

INTYNTHT—FTa T L—h

(64Byte) 1607.04Mpps

INTY NN T 32Mbytes

MAC 7 FL 2% MACT RLRT—7)b : 288K*\ 2% 71w MACT KL Z 1 1K

SDRAM 8GB

TS5y AE) 32GB

JAR(T7Y) 76.60B (5%) /71.6dB (i) 69.0dB (&) [ 79.4dB (B3 /74.6dB (FF) /65.3dB (&)
TR

EANBE (BRE 100-240VAC (50/60Hz) FEIMADERT —7 ) Vid 100V EH T,

BAOEEEH 3302W \ 3208 W
RIRMER

BE B/ RSN 0~ 45°C /—40°C~ 70°C

RE BN/ RER 0~95% (FEBAEEIL) /0~ 95% (FEEGEIL)

IiE 441 (W) X 487.4 (D) X 43.5 (H)mm

191 F VI oV MIURRG

BE 9.88kg™ \ 98kg™*
BRI

EMI3EA% \ FCC/VCCI/C-Tick Class A
NyTr—IVRE

Ak, ACBREV1I—ILX 2% T7EV21—)UX 5% ACEBRT — 7V X 20 RI-45/RS232C A2V — )b —T )b, micro-USB/Type-AUSB 7—7 )by dLB. 1914 VF Ty
IROVEFYETSTvb 2D IAYIAVAR—IVACE PLY—b

# 1 DXS-3610-54T DIFFIE

FELIEE—RIC&VBRBRVET,
TEX 20 FAN X 5 $2iss

AMETHARICIE, 1B4ET DXS-PWR700AC A2 D, DXS-FAN200 Y5 DEHENTLET,

IDXS-3610 ) —X EiE/FAN €2 21—V

DXS-PWR700AC

DXS-PWR700AC/A1

700WAC /SO —H TS5 LA FIEHSEHENDIT70-)

DXS-FAN200 ‘DXSfFANZOO/M ‘777#&’( AX—rT777 /EEHLSEENDI7 7A—)
I Ra/ aE—E
Hmt X5 &
SIER | DXS-3610-54TSI/AT
2SR r El kR DXS-3610-54TEI/A1
SIER | DXS-3610-54SSI/AT
DU El kR DXS-3610-54SEI/A1

DXS-PWR700AC

DXS-PWR700AC/A1

DXS-FAN200

DXS-FAN200/A1




D Link 10Gigabit Layer3 Stackable Switch

Building Networks for People

DXS-3610 Series

1Y7 bz 7B

DXS-3610-54T DXS-3610-54S
oE SIAR DXS-3610-54TSI/A1 DXS-3610-54SSI/A1
= ElfR DXS-3610-54TEV/Al | DXS-3610-54SEV/A1
L2 15k Sl IGMP ZX—E>% VIN2N3, AR—E VT 7 I—T8:16K* MLD AX—E T ERE) . RAZ2TA4vIRIVFFv AN IL—T8: 1K

VLAN 0D IGMP AX—E>7, IGMP Fast Leave, IGMPAX—E>F VT
MLDRR—E>7 : VIN2, AR—E2T 7 )0—T8: 8K* IGMPRR—E T EHB) . RAZ T4 v IRIVFFv AN IL—T# 1K
VLAN D MLD RX—E'>5. MLD Fast Leave, MLDRAX—E>5 o7
PIMAX—E>Y
L2RIVFFv AL TAILRI YT
2JX=>%"Y1)— *IEEE 802.1d STP/IEEE 802.1w RSTP/IEEE 802.1s MSTP, JL—hrA—R, JL—TH—FK
U277 —>3> 1 |EEE 802.3ad/IEEE 802.1ax/ RAAT 1w 327 IV—"TF/ TINA X, 12KR—N/ 71—
MLAG (RIVF 4= U0 T7I )5 —23>)
=TI\ 185 (STP7xL)
R=bZ5—U2T 1 R—bF1 R—b 23X R—b. RSPAN, EREEDIS—UVY, JO-—N—XZ5—-U25
L27Oryb b1 GVRP/STP
E-RPS (ITU-TGB032 A —H Ry hUVY) 1 &K14UVI 16 /=R /2D
v RTL—L 9KBytes
Flex Link
El —
VLAN Sl IEEE 802.1Q 2% VLAN, K—FX—2RVLAN. VLANZJL—T7# 14094 (RET1v7) /4094 (ZAFZ D).
VLANID L2 1-4094, |IEEE 802.1v 7Ok JUR—ZVLAN, H 7 %W bAR—=2ZVLAN 1512 T/ M,
MACA—XVLAN : 8K T 1), GVRP, Z7JLVLAN : Port-base Q in Q/Selective Q in Q.
ISM VLAN, Voice VLAN, Asymmetric VLAN, Super VLAN. Private VLAN, HEI—~+A 52X VLAN
El —
L3 HsE Sl ABT AV I —T 42T T ) T RAIKIPVA &K IK IPV6: &K 512)
BAFZV I —T 427 T M (IPV4/IPv6 25) A 32K (IPv4 D A 32K, IPV6 @ fzK 16K)
L3747 —F4 T (IPVA/IPV6 £7) @ &A 144K™ (IPv4 1 &K 144K, IPV6 @ A 72K)
T 74U~ Ib—b (IPv4/IPv6) . ECMP/WCMP,
IPA 27— 256, VLANEBDIP A >2 71— 1256
RV —N=) =TI =TI\ I7A2ZTT—Z, Null/ 22 T71—X
VRRPv2/v3. 7E#</ ARP, Gratuitous ARP, UDP\JL/S—
IPv6 Neighbor Discovery (ND)
RIPV1/v2/ng. OSPFv2/v3, OSPF/\v> T (2271 —X
El BGP4/4+. IS-IS. IP-Directed 70— R+ X~ VRF-Lite, IPv6 b> 1> BFD (277 /RIP/OSPF/RIPng/VRRP)
RIVFFv AL S —
El RIVFFXAST=T IV BA16K . R2T1vIIVFFrZAML—h (Pv4 A 2K, IPv6 : &K 1K)
IGMPv1/Vv2/v3, MLDv1/v2, DVMRPv3. PIM-SM. PIM-SMv6, PIM-DM. PIM-SSM. PIM Sparse-Dense Mode
MPLS Sl —
El MPLS QoS. LDP. VPWS. VPLS. MPLS/BGP L3VPN. MPLS OAM. VRF
QoS S W, Fa— 8L/ R—b
Fa1—RTPa1—127 : Strict/WRR/Strict+WRR/WDRR/RR
CoS: VLAN D, IEEE802.1p 7ZA A T 1. MACT RL A, IPv4/IPv6 77 R A, DSCP. ZOh)L2A . EtherZA1 7,
TCP/UDP R—b IPV6 bS5 T4 w0 oS5 A, IPV6 70—\
QoS 7O—773> :18021p 754 A T4 —%. ToS/DSCP U —7. #iEifHE
tTCM/SITCM,  $88EHI1E) (WRED) . 21 L X—2 QoS. 802.1Qbb
El —
ACL | Ingress/Egress ACL : AT > ~J 3K
T7€2 Ingress ACL : MAC ACL £zA 2304 )L —/L /IP ACL 2K 2304 )L—)L /IPv6 ACL £ 2304 )L—)1
avra—-bAR Egress ACL : MAC ACL §&A 2048 /L— /L /IP ACL &K 2048 JL— L /IPv6 ACL fx A 1024 )L—)L
) ACLTEZE/ S A—% I VLANID. IEEE802.1p 7S F4 7+, MACT KL A, EtherZ4 7. IPv4/IPv6 77 KL &,
DSCP. ToS. bbb+ 7, TCP/UDPR—b. IPV6 S T4 v o 0S5 X, IPv6 70—l
BALN=ZACL, CPUAVRTT—RATAIVRI T :6)b—)L
El —
tFa)7r Sl SSHv2. TLSv1.2
EIRT7 4 AR DB - O—7)L /RADIUS/TACACS+. 11— iEF - O—77)L /RADIUS
J—EREFA 1 IEEE 802.1XEREF. MACT” KL A5RAE. Web3R&F. Compound &85
RADIUS 7HD > T4 EET7+1 2R /802.1X
SREEDB VA JLA —/\: MAC/WAC, EREE/ \1/ SR H8E
FRAN/BAFZYIVLAN, R—bFaU7r  RA12288MAC/ T/NA R, RS ARKRZR (IPV4/IPV6)
TO—FFv AN/ RIVFFY A S—LaY A=V, FST0v oI AV T—32
ARP A AR 3> DHCP AX—E>% (IPv4/IPv6) . IPv6 ND AX—E>4 IPv6 PD AX—E>%
DHCP U SA 7> s T4)VB21)>9 DHCPH—/\RY == D-linkt—7H—RI>I>
DoS WAL, BPDU 72 v IRk, ARP RS —71 > J 1k
Microsoft®NAP #&5& i - NAP-802.1X 52, /NAP-DHCP /5=t
El —
IR—IAVE S Web X—Z GUI (IPv4/IPv6) . CLI. 2—H7AHD> MER : 3188
Telnet 4 —/\ (IPv4/IPv6) . Telnet 7> 77>/ i (IPv4/IPv6) . ZMODEM
SNMPv1/v2¢/v3. SNMP over IPv6, SNMP ~=w =/ LLDP. LLDP-MED. D-Link Discover Protocol (DDP)
RMONV1 : 44— RMONV2 : 7O~ 74777 1u—. sflow (IPv4/IPv6)
DHCP tf—/\ (IPv4/IPv6) . DHCPJL— 74 /</3>/60/61/82, DHCP B#IE&E. DHCP V=1 7 > k
TFTP 724 7> I (IPv4/IPv6) . FTP US4 77> (IPv4/IPv6). RCP. SFTPH—/X(IPv4/IPv6). Syslog (IPv4/IPv6). SMTP =472/ k (IPV4/IPv6)
DNSUL— (IPv4/IPv6). DNSZZA 7>k (IPv4/IPv6). SNTPZ =4 77>/ I (IPv4/IPv6)
AT Ta—IW)T = TZvaT7AIV AT I INAT—RUANY, INRT—ROBES{b. EHERET 711V, B A—Y
IEEE 802.3ah OAM. A A1E')>7#&%0 (DULD). IEEE 802.1ag CFM. DDM. 7 —2)L&2lf. NLB: I=F+ X E—R/ILFFr A TR
OpenFlow1.3
El —
MiIBs MIB Il (RFC1213). MIB Traps Convention (RFC1215). BRIDGE MIB (RFC1493,4188). SNMP MIB (RFC1157,2571-2576). SNMPv2 MIB (RFC 1901-1908, 1442, 2578,

3418,3636). RMON MIB (RFC271,1757,2819). RMONv2 MIB (RFC2021). Ether-like MIB (RFC1398, 1643, 1650, 2358, 2665, 3635). 802.3MAU MIB (RFC2668) .
802.1p MIB (RFC2674, 4363) . Interface Group MIB. RADIUS 525”7 177>k MIB (RFC2618). RADIUS 7 A>T+ > >4 7> MIB (RFC2620). PING/
TRACEROUTE MIB (RFC2925) . Entity MIB. VRRP MIB, RIPv2 MIB. OSPF MIB. IPv4 Multicast Routing MIB. PIM MIB, IP Forwarding Table MIB, DDM MIB, Private
MIB. DDP MIB, LLDP-MED MIB

¥ E— RICK DRSNS D £



P 10Gigabit Layer3 Stackable Switch
D-Link DX5-3610 Series

Building Networks for People

QSFP28 €V 21—Jb

&5 B ERE %

QSFP(100Giga) DEM-Q2801Q-SR4 ~ DEM-Q2801Q-SR4  ®IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4 @I1%%“% :MPO eJLEE : 850nm
OHTTFAINT—TIVEAT T 12EIVFE—F (50/125um)
OfEXXEREE™" © 70m (OM3). 100m (OM4)

DEM-Q2810Q-LR4 ~ DEM-Q2810Q-LR4  ®|EEE 802.3ba 100GBASE-LR4 %% : LC eYLifE : 1295.56/1300.05/1304.58/1309.14nm

OHTTAINT—=TIVEAT © 25T IVE—R (9/125um)
OfEXEEEE" | 10km

K1 INT T AN =T IVOREREEEEE . T 7 A MR ORI X AT T A AEEENC K> TR £,

% QSFP28 A1l b DA THENRETT,

QSFP+ €2 a—b

=il Rt i %

QSFP-+(40Giga) DEM-QX01Q-SR4 DEM-QX01Q-SR4  ®IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4 @54 : MPO 3% : 850nm
OHTTAINT—=TIVEA T 128IVFE—FR (50/125um)
OfEXEEEE™ 1 100m (OM3). 150m (OM4)

DEM-QX10Q-LR4 DEM-QX10Q-LR4  ®IEEE 802.3ba 40GBASE-LR4 ©%%-% : LC e¥FE : 1271/1291/1311/1331nm

OHTTFANT—TIVEAT 1 28TV IVE—R(9/125um)
OfmIXEEEE" | 10km

KT T AN =T IVORERISEEEEE . T 7 AR ORI 2 AT T A ABEENC k> TR £,

% QSFP28 21w h OB CHAAETT .

SFP+ €2 a21—)b

=il Bt i %
SFP+(10Giga) DEM-431XT DEM-431XT ®|EEE 802.3ae 10GBASE-SR @ J%¥#% :LC eJLFE @ 850nm
ONTFAINT—TIVEAT  2KEIVFE— R (50/125um. 62.5/125um)
OfEEEEEE™" © 33m (62.5um, OM1 200MHz-km) , 300m (50um, OM3 2000MHz-km)
DEM-432XT DEM-432XT ®|EEE 802.3ae T0GBASE-LR ®J%7% : LC @YEfE - 1310nm
OHTTAINT—=TIVEAT © 2587 IVE—R (9/125um)
OfEXEEEE" © 10km
DEM-433XT DEM-433XT ®IEEE 802.3ae 10GBASE-ER @344 : LC @& : 1550nm
ONTTAINT—=TIVEAT : 25/ T IVE—R (9/125um)
OfEEIEREY  40km
DEM-434XT DEM-434XT ®|EEE 802.3ae 10GBASE-ZR  @%%7% : LC Y& : 1550nm
OHTFANT—=TIVEAT 1 8K V7 IVE—K (9/125um)
OfmXEEEE""  80km
Copper SFP+(10Giga) DEM-410T DEM-410T ®IEEE 802.3an 10GBASE-T %44 : RJ-45
OfEXEEHE | 30m

¥ 1 IHT 7 AN =TIV OREGEERE, YT 7 AR HaART R AT T KRB K > TRED 5,
% SFP+ 211y OB CHMATHET T,




D-Link

Building Networks for People

SFPEZY 21—V

10Gigabit Layer3 Stackable Switch
DXS-3610 Series

(g et

i

ik

WDM X#fi& 178 SFP(1Giga) DEM-330T*'

DEM-330T

®IEEE802.3ah 1000BASE-BX-D @1 4% 1 LC  @JiEE TX : 1550nm, RX : 1310nm
ORT T ANT—=TIWEAT 18T IVE— K (9/125um)
OfEXRERE * 1 10km

DEM-330R*!

DEM-330R

®IEEE802.3ah 1000BASE-BX-U ®1%%%& : LC @YE&E TX 1 1310nm, RX : 1550nm
T 7 ANT—TIWEAT 11 FIVE— K (9/125um)
SfRXEEHE * 1 10km

DEM-331T*!

DEM-331T

®|EEEB02.3ah 1000BASE-BX-D @74 1 LC @J¢EE TX 1 1550nm, RX : 1310nm
ORT T ANT—=TIEAT 18T IVE— K (9/125um)
OfEIXEERE ** 1 40km

DEM-331R*'

DEM-331R

®|EEE802.3ah 1000BASE-BX-U %5 % : LC @& TX 1 1310nm. RX : 1550nm
ORT T ANT—=TIEAT 1 1T IVE— K (9/125um)
OfEIXEERE ** | 40km

28 SFP(1Giga) DEM-310GT

DEM-310GT

®IEEE 802.3z 1000BASE-LX @O%%&4 : LC e¥iF& : 1310nm
T 7 ANT—=TIVEAT 258> FIVE— K (9/125um)
OfmXBERE ** : 10km

DEM-311GT

DEM-311GT

®IEEE 802.32 1000BASE-SX @%%“% : LC eJEE : 850nm
T 7 ANT—TIVRAT 1 2/IVFE— K (50/125um, 62.5/125um)
OfEIXEEEE *? 1 550m(50/125um). 300m(62.5/125um)

DEM-312GT2

DEM-312GT2

®|EEE 802.3z 1000BASE-SX2 ®X%%4% : LC @YK : 1310nm
T AN =T IWRAT  2IVFE— F (50/125um. 62.5/125um)
OfEXXEEEE ** © 2km(50/125um).  Tkm(62.5/125um)

DEM-314GT

DEM-314GT

®IEEE 8023z 1000BASE-LH @3%%% 1 LC  @Y¢iFE : 1550nm
ORT T ANT—=TIEAT 2 28T IVE— K (9/125um)
OfEXEERE * 1 50km

DEM-315GT

DEM-315GT

®|EEE 802.3z 1000BASE-ZX %% 1 LC @YK : 1550nm
T T AN =T IWRAT 1 28T FIVE— K (9/125um)
SfRXEEHE * 1 80km

Copper SFP(1Giga) DGS-712

DGS-712

®|EEE 802.3ab 1000BASE-T ®I3%%7% : RJ-45
OfLIXPERE © 100m

% 1 : DEM-330T & DEM-330R, DEM-331T & DEM-331R &3 T TR FE W,
K2 DT 7 ANT =T IVOREIGEEHE, JtT 7 A NBEESEL TR T R AT T AEKEINC L > THRED X,

¥ SFP+ A1y M OB CHRIHATRETY,

FALVI TRy Fr—1V

&5 Rt i ik
SFP+ &1L F7&vF4r—JI  DEM-CBI0OS DEM-CB1005 EX:m
DEM-CB3005 DEM-CB300S EE :3m
DEM-CB700S DEM-CB700S Ex:7m

QSFP28 A LY v 7%y F4o—T)b  DEM-CB100Q28

DEM-CB100Q28

QSFP28 — QSFP28 A LU b 72y F4o—T )b (RE 1 1m)

QSFP +4 4 LY b 7%y F4r—7)b  DEM-CB100QXS

DEM-CB100QXS

QSFP+ — QSFP+ 44 LY b 72y F4r—T)b (RE 1 1m)

DEM-CB300QXS

DEM-CB300QXS

QSFP+ — QSFP+ 24 LY b 72y F4r—7)b (RE : 3m)




xe © 10Gigabit Layer3 Stackable Switch
D-Link DX5-3610 Series

Building Networks for People

HEE
DXS-3610-54T
oy AT—2XLED
+ Locator

Uty bRa> - Power 100G QSFP28 A k &LED

+ Status

MicroUSB 2w k

AV Y=l F— b F T T T TITT ]
MGMT R— bk ‘ 155348 4
1000/10G BASE-T K— k &LED
DXS-3610-54S
P ZF—42Z LED
| ) N « Locator
A 100G QSFP28 20  &LED
MicroUsB 21y k - peaws

% e | s B i e o S
m e el el e e
~

MGMT R— BRR Y

10G SFP+ XA b &LED

DXS-3610-54T/54S
TE 77VEYVa1-IVBAROY b

BEEY1—LAZOY b



D-Link

Building Networks for People

S on F

DXS-3610-54T

(Y]

H

g

t
R
an
2

*| 487 4mm

10Gigabit Layer3 Stackable Switch

DXS-3610 Series

| 441mm

=]

PIEARIC|
I

[T

PIEARIY|

g@} il |

DB pfd AAARANFRT

*| 487 4mm




D-Link

Building Networks for People

A7 RAYF

DXS-3610

DGS-3130 |
%
Q Q

10Gigabit Layer3 Stackable Switch
DXS-3610 Series

T 4=V 0Dy R UMAE

D-Link Japan K.K.

T 141-0022 sEERAL X R FSCH 2-7-18  SOWA FHE)L 2F
URL: https://www.dlink-jp.com/

US.A. TEL: 1-949-788-0805 FAX: 1-949-753-7033
Canada TEL: 1-905-829-5033 FAX: 1-905-829-5095
Europe TEL: 44-20-8731-5555  FAX: 44-20-8731-5511
UK. TEL: 44-20-8731-5555  FAX: 44-20-8731-551
Germany TEL: 49-61- 96779900  FAX: 49-61-967799300
France TEL: 33-1-30238688 FAX: 33-1-30238689
Italy TEL: 39-02-2900-0676 ~ FAX: 39-02-2900-1723
Iberia TEL: 34-93-4090770 FAX: 34-93-4910795
Sweden TEL: 46-(0)8-564-61900 FAX: 46-(0)8-564-61901
Norway TEL: 47-22-991890 FAX: 47-22-207039
Denmark TEL: 45-43-969040 FAX: 45-43-424347
Finland TEL: 358-9-2707-5080  FAX: 358-9-2707-5081
Singapore TEL: 65-6774-6233 FAX: 65-6774-6322
Australia TEL: 61-2-9417-7100 FAX: 61-2-9417-1077
China TEL: 86-010-8518-2533  FAX: 86-010-8518-2250
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TEL: 91-22-652-6696
TEL: 202-2456176
TEL: 56-2-232-3185
TEL: 55-11-3094-2910
TEL: 27(0)126652165
TEL: 7-095-737-3389
TEL: 886-2-2910-2626
TEL: 886-2-6600-0123

FAX: 91-22-652-8914
FAX: 202-2456192
FAX: 56-2-232-0923
FAX: 55-11-3094-2921
FAX: 27(0)126652186
FAX: 7-095-737-3390
FAX: 886-2-2910-1515
FAX: 886-2-2914-6299




